1267
Thomam Lesnowski et ipsius Successores de causa et Actione Offici-
aria infra scripta pro Recognoscentem eidem supra scripto Gno
Thomae Lesnowski ratione per ipsu equi sui Recognoscentis pro
prij colos suoy valoris florent. Quaraginta nulla de causa
ui et violenter in via libera publica detulit receptionis sui
Recognoscentis aggravationis et iruinationis ad Officiu Gens
Castrensis Capitans Bremisieris infra scripta et intentata sum de pona
Banitionis eadem in causa obtenta et publicata cum eius
publicatione ob sufficientem et plenaria sibi Recognoscenti in
Gmisis Gens satisfacionem quietat, emittit, dimittit, libe-
nung et absolutum perpetuo pronunciat causam eandem et Acti-
onem Officiariam tum pnam Banitionis ratione infra scripto
non obtentam et publicatam cum eius publicatione in toto et per
omnia capat, mortificat, et annihilat sibi suisq posteris rone
Gmisionum perpetuum imponendo silentiu.

Perillustris & Adm Rndus Hoszom:
ski Gno Kopystenski Contractu Approbat.

1185
Comparens personaliter coram Officio et Actis Gens Castrensis Capitans Bremisieris
Perillustris et Adm Rndus Dominus Georgius Hoszowski Bremisieris Sabonens
et sacerdos Ritus Gradus Episcopus sanus mente et corpore exns a Tenis
Districtibus Junty Jurisdictionibusq suis quibusvis promiss et congetertibus
recedendo Genti vero Castrensis Capitans Jurisdoni quoad actum hunc attret
se cum Successoribus ac bonis suis gntis oibz totaliter et plenarie inco-
porando atq subyiciendo palam libere publice ac pexpresum recognouit.
Quia ipse Contractum certum inter Gnos Basilium et Marcum Hoszow
Sobratos inter se germanos sui Recognoscentis filios abona et Ge-
nerorum Alexandrum Kopystenski parte ab altera ratione obliga-
tionis bonorum certanum sortiu in villa Olopczyce Terra et Districtu
Gens Bremisieris iure et consuetudine tum et aliam certanum remem et con:

ditionum in eodem Contractu specificabunt de Actu & data illius Premissis
 die decima nona Januarij anno presentis confectum conscriptum manibus
 Contrahentium Gestum vero Gnestorum Hofrowskich Filiorum suorum sui
 Recognoscentis nomine subscripti Actus Territoribus Premissis cum
 interpositione Vadij summa Decem Millia florenz Polonj ad tenen-
 dum firmatum & roboratum in omnibus eisdem Contractus Conditioni-
 bus, puretis, clausulis, articulis, Vadio, ligamentis, foro & nexibus ge-
 neraliter uniuersis approbat confirmat & ratificat presentis sua
 personali Recognitione ad premissa omnia mediante.

Innicki Popikomicz Kalicion Innickiemu Czerncomicomu Donat.

1116 Coram Officio et actis presentis Capitei Capituli Bradimslien p. m. t. r. Com. p. s.
 Nobilis Hinc Innicki Popikomicz Kalicion sanus mente & corpore exis, a
 Temo, Districtibus Iuribus Jurisdictionibus suis quibuscumque proprijs & Conge-
 lentibus recedendo presentis vero Capitei Capituli Bradimslien Jurisdioni que
 ad Alcom hunc attinet secum Successionibus ac bonis suis gnt. omnibus tota-
 liter et plenarie incorporando atq. subijciendo palam libere publice ac expres-
 sur recognouit. Quia ipse bona sua propria & hereditaria infra scripta
 videlicet Certam Portem Hypercrat dietam totam & integram quod et
 quarta se Recognoscentem post fata olim eius parentis sui inter
 alios confucessores Jure naturalis Successionis Linee spectat et concernit
 in bonis villarum Sosiniec Ladocz Mielniczne in Salatinatu Russial Terra
 vero & Districtu p. f. r. Bradimslien iacentis et consistens cum omnibus bono-
 rum eorundem seu sortis prefate Jure Dominio, proprietate, tribulog
 hereditario, omnibus Utilitatibus, fructibus, proventus, redditibus, emol-
 lumentis, commodis, obventionibus, tum agris, Pratis, Campis, Pasuis, Syuis,
 hortis, pomarijs, Structuris, Adificijs, quibusvis attinentijs & pertinentijs
 generaliter uniuersis Nichil ex omnis Jure Domini proprietatis her-
 editatis ac cuiusvis Competentia & prerogatiua n. p. e. Recognoscentis
 suorum Successionibus alit alio quopiam reseruando seu exequiendo, venum
 ita